
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 168 

 
del 31/05/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
REGOLARIZZAZIONE POSIZIONE CONTABILE DITTA PITZOLU 
MASSIMILIANO.-           



Det. n. 168/2014 
OGGETTO : REGOLARIZZAZIONE POSIZIONE CONTABILE DITTA PITZOLU 
MASSIMILIANO.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
Ricordato che nel corso dell’anno 2012 era stato affidato alla ditta PITZOLU 
Massimiliano, corrente in Ronsecco (VC), Via Randaccio 1, il noleggio di moduli per 
servizi igienici in occasione della Fiera di San Matteo; 
 
Visto che, a seguito di presentazione della fattura n. 36 del 24.09.2012 ammontanti 
ad € 1.200,00 + IVA, era stata verificata la regolarità contributiva della ditta al fine di 
procedere con la liquidazione delle somme dovute; 
 
Considerato che, dal DURC del 06.05.2014, la ditta di cui in premessa risultava 
irregolare con i versamenti contributivi INPS; 
 
Considerata l’impossibilità di liquidare alla ditta la fattura presentata e verificata la 
possibilità di liquidare la stesse direttamente all’Ente assicurativo a parziale 
copertura delle somme dovute dalla ditta succitata; 
 
Richiamata la corrispondenza intercorsa con l’INPS - sede di Vercelli, al quale è 
stata richiesta la possibilità di liquidare le somme dovute da questo Ente alla ditta 
summenzionata e richiamata l’allegata nota dell’INPS in data 13.05.2014, con la 
quale si autorizza il Comune di Pont Canavese al pagamento del importo di € 
1.200,00 direttamente all’I.N.P.S.; 
 
Ritenuto pertanto di procedere con il pagamento della somma di € 1.200,00 
direttamente all’I.N.P.S.; 
 
Atteso che l’IVA dovrà essere versata direttamente al richiedente; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI LIQUIDARE la somma di € 1.452,00 IVA compresa della fattura succitata alla ditta 
PITZOLU Massimiliano, corrente in Ronsecco (VC), Via Randaccio 1; 
 
DI PAGARE la somma di € 1.200,00 (al netto dell’IVA), direttamente all’I.N.P.S., a 
parziale copertura del debito con l’ente assicurativo da parte della ditta di cui sopra; 
 
DI PAGARE la soma di € 252, corrispondente all’IVA, direttamente alla ditta 
PITZOLU Massimiliano; 
 
DI IMPUTARE la somma di € 1.452,00 all’intervento n. 1.11.02.02 (cap. 8595/RR.PP. 
2012), del redigendo Bilancio per l’Esercizio 2014, che conserva la necessaria 
disponibilità; 
 
DI TRASMETTERE per opportuna conoscenza la presente determinazione ai 
soggetti interessati.- 
 
CIG: Z700F7F066 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 168 del 31/05/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


